울진군고시

제2011-99호

(2011.11.30.)

자연

녹지

지역

제6441호 경  상  북  도  보 2020. 6. 8.(월)

- 196 -

▮ 체육시설 변경 사유서

도면표시
번   호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

1 체육시설

· 체육시설 면적정정 및 면적변경

 - 면적정정 : A=65,800㎡ →

66,531㎡(증:731㎡)

 - 면적변경 : A=66,531㎡ →

62,882㎡(감:3,649㎡)

확정측량에 따른 지적분

할·정정 및 진입도로 분리

에 따른 구역변경

▮ 건축물에 대한 건폐율·용적률 및 높이

구 분 건폐율 용적률 높이

자연녹지지역 20% 이하 100% 이하 4층 이하

《근남면 맑은물사업소》

가. 도로 결정(변경) 조서

구
분

규 모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비고등
급

류
별

번
호

폭원
(m)

기

정

소

로
2 34 8

국지

도로
330

노음리

623-42

노음리

623-50

일반

도로

울진군고시

제2007-49호

(2007.12.17)

변

경

소

로
2 34 8

국지

도로
350

노음리

623-42

노음리

611-2

일반

도로

노선연장

선형변경

기

정

소

로
3 27 6

국지

도로
480

노음리

610

노음리

산25-5

일반

도로

울진군고시

제2007-49호

(2007.12.17))

변

경

소

로
3 27 6

국지

도로
401

노음리

611-2

노음리

712-2

일반

도로
노선단축

제6441호 경  상  북  도  보 2020. 6. 8.(월)

- 197 -

▮ 도로 변경 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변 경 내 용 변 경 사 유

소로

2-34

소로

2-34

·노선연장 및 선형변경

   L = 330m → 350m

·확정측량 결과를 반영한 정수장 구역계

변경에 따른 진입도로 노선연장 및 변경

소로

3-27

소로

3-27

·노선단축

   L = 480m → 401m

·확정측량 결과를 반영한 배수지 구역계

변경에 따른 진입도로 노선단축

나. 수도공급설비 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치
면   적 (㎡)

최초 결정일 비고
기 정 변 경 변경후

변경 1
근남

정수장

노음리

720 일원
17,072 감) 58 17,014

경고제2005-53호

(2005.7.21)

자연

녹지

지역

변경 3 배수지
노음리

산25-5 일원
2,731 증) 202 2,933

울진군고시

제2007-49호

(2007.12.17)

자연

녹지

지역

 ▮ 수도공급설비 변경 사유서

도면표시
번   호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

1
근남

정수장

◦구역변경

·A=17,072㎡→17,014㎡ (감:58㎡)

◦확정측량에 따른 정수장

구역계 변경

3 배수지
◦구역변경

·A=2,731㎡ → 2,933㎡ (증:202㎡)

◦확정측량에 따른 배수지

구역계 변경

▮ 건축물에 대한 건폐율·용적률 및 높이

구 분 건폐율 용적률 높이

자연녹지지역 20% 이하 100% 이하 4층 이하

제6441호 경  상  북  도  보 2020. 6. 8.(월)

- 198 -

3. 울진 군관리계획(도로, 체육시설, 수도공급설비) 및 지형도면승인 도면 : 도

면게재 생략

※토지이용규제기본법 제8조에 의한 지형도면 등은 토지이용규제정보시스템

(http://luris.mltm.go.kr)에서 열람이 가능함.

4. 관계도서 등은 울진군청 도시새마을과에 비치하여 일반인에게 보이며, 기타

문의사항은 울진군청 도시새마을과(☏054-789-6370~3)로 문의하시기 바랍

니다.

제6441호 경  상  북  도  보 2020. 6. 8.(월)

- 199 -

시   군

공   고

◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈◈

제6441호 경  상  북  도  보 2020. 6. 8.(월)

- 200 -

김천시 공고 제2020 -1333호

김천 도시계획시설 사업시행 열람 및 사업인정에 관한

주민 등의 의견 청취 공고

김천 도시계획시설 사업 시행을 위하여 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」 제